Guilielmo Fugger canonico reg. s. Aug. d. e. c. pro par. Sellnaw ad præ. capitanei Crumlov.

Michael Vagner accepit conf. pro par. Czizow ad præ. Nicolai Deym de Střítéz.

17. I. Paulus Besoldt solvit pro decreto ad par. Cubitensem 1 fl 30 cr.

Wilhelmo Zwinkman ord. Cisterc. par. in Bensen d. e. c. pro par. Markers — et Güntersdorf cum filiali Gersdorf ad præ. comitissæ de Thun.

22. I. Adalberto Pellezio d. e. c. pro par. Planensi ad præ. Henrici comitis Schlick.

Joannes Fischbach accepit conf. pro par. Pontensi (Brod) et filiali Hohenzettlich ad præ. suprascripti.

Martinus Braungarten accepit conf. pro par. Ortenreuth ad præ. suprascripti.

(77. b.) 3. II. Urbanus Franciscus Kuchenbart parochus Semnovicensis dedit pro mulcta illicitæ copulationis 18 fl.

Venceslao Benatsky parochus in Polinsko renovata fuit licentia administrandi sacramenta in par. Chudienicensi valitura ad 2 annos.

4. II. Martinus Close solvit pro conf. super par. Kunzendorf cum filiali Heinzendorf ad præ. Heinrich von Montani et Johannis Caspari von Montani.

6. II. Ludovicus Ferdinand Schidler solvit pro conf. super par. Dubensem (Dubno) ad præ. magistratus Budvicensis 6 fl.

Carolo Ferdinando Borgman d. e. c. super decanatum Prachatic et parochiam Lazišt.

8. II. Tobias Fritscher ord. crucig. cum rubea stella solvit pro conf. par. Smidariensis et Veterobydžowiensis ad præ. Volfgangi Christophori Hopfgarten capitanei Smidariensis.

14. II. Felici Zeidler ord. minorum coventualium d. e. licentia administrandi sacramenta in par. Schladnicensi ad 1 annum.

14. II. Petro Paulo Galli decano Colinensi d. e. licentia administrandi sacramenta in par. Teyneczensi ad 1 annum.

17. II. Henricus Faber solvit pro conf. super par. Eidlicensem cum 3 filialibus Drausovicensi, Prziczap et Schöslensi ad præ. Joannis Hegner rectoris Soc. Jesu Comotau 20 fl.

22. II. Martinus Glauschius par. in Pomeisl solvit pro confirmatione super filiali Rudig ad præ. Silviæ Catharinæ comitissæ Černín.

24. II. Joanni Faber par. Biessinensi d. e. licentia administrandi sacramenta in par. Klistoviensi Strezemierzicensi? ad 1 annum.

28. II. Stanislao Przibilowicz d. e. licentia ut Anselmum Pruskowsky Carmelitanum valetudinarium in cura animarum in par. Rosmitalensi sublevare possit.

(78. a.) 3. III. Jacobo Causalio d. e. c. pro par. Habrensi, Danieli Lakay d. e. c. super decanatu Rokycanensi. Bartholomeus Ignatius Aquilegia solvit pro conf. super par. Strassinensem ad præ. domini de Lacanau.

6. III. Marcus Adamus Zizwadus cruciger solvit pro licentia administrandi in filiali Moravnicensi (Moravěves) ad præ. Christophori de Lobkowicz.

20. III. Samuel Sigismundus Schembalides accepit conf. pro par. Kischkenzi (Chýska) ad præ. Crispini suffraganei et abbatis Strahoviensis.

24. III. Melchior Leopoldus Hauptmon solvit pro conf. super par. Wilomicensem et Podleticensem ad præ. Christophori Bernar.li in Billenitz.

Samueli Bernardo Lapaczky d. e. c. super par. Meczlowiensem ad præ. Joannis Henrici de Bedeberg.

D. Visenteiner pro decanatu Smificensi accepit conf. et pro adjacentibus.

26. III. Thomas Palma accepit conf. super par. Piscinensi (Pístín) cum filiali Némčic ad præ. capitanei Frauenberg.

Joanni Venceslao Brandeysky d. e. pro par. Zahay cum filialibus Hurka et Nakrze conf. ad præ. supradicti.

28. III. Joachimus Franciscus Beckerus accepit conf. pro par. Arnsdorf et Rosendorf ad præ. Hieronymi baronis de Clary.

28. III. Godefridus Longenaur ord. s. Aug. pro decanatu Jöchnicensi cum adjacentibus accepit conf.

30. III. Sebastianus Zbraslawsky canonicus metropolitanæ ecclesiæ pro decanatu Clatoviensi.

(78. b.) 1. IV. Joannes Kladensky cruciger solvit pro par. Swinčanensi cum 2 filialibus.

Franciscus Ignatius Wilde pro Obergeorgenthal et filiali Niedergeorgenthal.

3. IV. Joannes Tiessinus pro par. Newiklow et 2 filialibus Maršowic et Ktečowic ad præ. Venceslai comitis de Vacinow.

Matheus Columbus seu Poczateczky accepit conf. super par. Kosowiensem et Hradecensem ad præ. Barbaræ comitissæ de Wrthy, comitissæ de Mrtinicz.

9. IV. Simoni Brosii Rödingeri super par. Muttersdorf ad præ. Jacobi Johannis Widersperg.

28. IV. Salomon Ries accepit conf. super par. Branna, Lomnicz et Starkenbach.

Laurentio Cornelio Joannidi d. e. c. super p. Ottaviensem præ. principe Eggenberk.

(79. a.) 5. V. Petrus Chlupaczek alumnus archiep. confirmatur super par. Habrensem præ. Albrechto Klusak.

8. V. Joachimo Friderico Albini d. e. c. super par. Tuschmicen. ad præ. P. rectoris Comotov. Paulo Blažejowsky d. e. c. super decanatu Giczinensi cum ecclesiis ad eam spectantibus præ. capitaneo Fleischman.

D. e. c. Venceslao Aloisio Claudio super decanatu Tynensi ad Moldavam cum pertinentiis.

11. V. Venceslaus Alexius Galli accepit conf. super par. Vodňany et filialem Chelčice præ. capitaneo Frauenbergensi.

12. V. Tobie Fritschero crucigero d. e. par. Rosmital.

12. V. confirmatum est Valentino Sebastiano Khalovio par. Schönfeldensi pro par. Lauterbach et filiali Fronensi.

Ludovicus Zembousky ord. min. convent. c. e. super par. Chotěboř præ. Helena Račínova de Nemyšle.

15. V. Mathie Stanislao Hejtmanek d. e. c. super par. Trebenicensi cum filiali Wilemska (recte Velemín) præ. abbatissa s. Georgii.

28. V. Martinus Zelenka ord. præm. accepit conf. super decanatu Litomyšl cum pertinentibus parochiis ad præ. principis de Lobkowitz.

(79. b.) 5. VI. Valentinus Tabernator c. e. super par. Smidariensem et filialem Veterobydžov. præ. capitaneo Volfgango Hopfengarten.

6. VI. Bartholomeo Eretino d. e. c. pro par. Zlaticensi præ. Casparo Georgio Petro de Kokofow.

Joannes Venceslaus Mündlent accepit conf. super par. Soběslav.

23. VI. Paulo Blažejowsky adjunctæ sunt ad decanatum Giczin par. Eisenstatt et filiales Radim et Pradlicz (Bradlec).

29. VI. Jacobo Zottinis d. e. c. pro decanatu Sobotecensi præ. comite Černín.

1. VII. Martinus Nicolaus Glauschius habet adjunctas 2 filiales Withostic et Libin.

8. VII. Joannes Brexelius accepit licentiam administrandi Horaždovicii.

15. VII. Theodorus Pienivoda Carmelita accepit conf. pro decanatu Teutobrodensi.

15 VIII. Stanislaus Przibilowicz carmelita super par. Mirovicen. præ. capitaneo Crumloviensi.

(80. a.) 16. IX. Venceslaus Palatsky accepit conf. super decanatu Piscensi.

24. X. Sebastianus Hawer accepit conf. pro par. Bohumilic. præ. Paulo Malowec de Chejnow.

11. XI. Martinus Nicolaus Glauschius accepit conf. super par. Libeticensem et par. Sobesak.

19. XI. Joanni Udalrico Caplicio d. e. c. pro decanatu Turnoviensi, Přepeř et Jenšovic.

(80. b.) 1. XII. Martinus Nicolaus Glauschius accepit conf. super par. Sobeseck, domina loci præsentante.

12. XII. Venceslao Coelestino canonico Pragensi d. e. c. super par. s. Stephani Majoris Neopragæ.

17. XII. Adalbertus Schram accepit conf. pro par. B. Mariæ Virg. in lacu.

30. XII. Paulus Halerz ord. crucig. cum rubea stella pro par. Desenensi? accepit confirmationem. (Dešenice.)

1649.

Anno 1649. 1. I. Franciscus Carolus Neutwigius solvit pro par. Albipolensi 15 fl.

22. I. Petrus Schirmer pro par. Lidicensi 6 fl.
 4. II. Mathias Stanislaus Hegtmanek pro par. Čistensi 6 fl.
 5. II. Casparus Godefridus Mayer pro p. Altenzetzlitz 9 fl. Matheus Wenceslaus Tichy pro par. Weyprwnicensi 6 fl.
 14. II. Georgius Sottner pro par. Volenicensi 6 fl.
 9. III. Franciscus Rana conventualis pro par. Seltz 6 fl.
 11. III. Thomas Topsala pro licentia administrandi in Culm 3 fl.
 15. III. Simon Petrus Simonides pro par. Bubovic. cum filialibus 9 fl.
 16. III. Casparus Clöselius pro par. Rokitnicensi 9 fl.
 9. IV. Ludovicus Zembowsky conventualis pro par. Hlinecensi 9 fl.
 10. IV. Paulus Adalbertus Blažiegowsky pro par. Schweidicensi 6 fl.
 21. IV. Michael Marquartus pro par. Schwatz 6 fl.
 27. IV. Joannis Caplitii pro par. Schwinczauensi taxa defalcata fuit ex taxa decanatus Turnoviensis, quam solvit et decanatum non obtinuit.
 Joannes Baptista Janowsky conventualis pro par. Wambergensi et filiali 9 fl.
 Joannes Hradeczky pro par. Gradlicensi 6 fl.
 28. IV. Georgius Braun cruciger pro par. Schaab.
 1. V. pro licentia administrandi in Bukowan a P. P. Soc. Jesu 3 fl.
 8. V. Joannes Caplicius pro par. Peczkensi defalcavit ut supra.
 12. V. pro par. Herzmano-Miesteczensi 6 fl.
 15. V. Daniel Neumann cruciger pro par. Culm et Königsberg 12 fl.
 18. V. Vitus Hortulus pro par. Trebenicensi cum filiali 9 fl.
 19. V. Casimirus Ratkowsky pro par. Benatecensi 3 fl.
 5. VI. Joannes Rudolphus Fabri pro par. Radnicensi. Andreas Wrbsky pro par. Elhenicensi 6 fl.
 Damianus Zinek ord. s. Benedicti pro par. Prostiborz 6 fl.
 Mathias Ebrlein ord. prædicat. pro par. Utwey (Utvina) 6 fl.
 Joannes Salomon Robean pro par. Pürles 6 fl.
 Adrianus Žak ord. præmon. pro par. Schönthalensi 6 fl.
 12. VI. Gallus Raab pro par. Zaborzi 6 fl.
 13. VI. Martinus Kemlick pro decanatu Horzouicensi cum filiali 12 fl.
 15. VI. Petrus Ignatius Procop ord. Cistere. pro par. Lomnicensi 6 fl.
 Georgius Graf pro par. Sobieslaviensi 15 fl.
 16. VI. Sebastianus Bartholomeus Crispinus decanus Horzovicensis pro mulcta 40 fl.
 Paulus Abner pro licentia administrandi in Schwinczan 3 fl.
 Daniel Franciscus Scala pro par. Rosicensi et Chrasstian.
 Felix Georgius Zeidler pro par. Reichenbergensi.
 19. VI. Mathias Hansky pro par. Markersdorf cum filiali.
 Martinus Gliczius pro par. Milschowecz (Milčoves).
 1. VII. Maxmilianus Fogger pro decanatu Fridland 90 fl.
 12. VII. Andreas Windisch pro par. Kumzatecensi 9 fl.
 Joannes Andreas Pfaffendorf pro par. Culmensi 6 fl.
 30. VII. Sebastianus Mislinsky Carmelita pro licentia administrandi in Zerhenicz 3 fl.
 9. VIII. Sebastianus Bartholomeus Crispinus pro decanatu Rokiczanensi et par. Mautensi 15 fl.
 13. VIII. Bartholomeus Pramer conventualis pro par. Stieknie cum filiali 9 fl.
 22. VIII. Thomas Juritius pro par. Sadska et Bohemobrodensi 12 fl.
 Franciscus Pasek conventualis pro par. Dehla 6 fl.